平成 27年 10月１日

各 位

青い森信用金庫

『鶴田支店』新築フルオープンのお知らせ

当金庫鶴田支店は老朽化に伴い本年 4月より建替工事を開始し、平成 27年 8月 10日(月)

に一旦仮オープン致しました。今般、旧店舗解体及び外構工事が終了いたしましたので、平

成 27年 10月 13日(火)にフルオープンする運びとなりました。

これまで、店舗建替工事等に際しては、多くのお客さま・ご周辺の皆様に対しご不便・ご

迷惑をお掛けいたしましたことに心よりお詫び申し上げます。

新店舗は、鶴田町のシンボルである鶴をイメージし、駐車場スペースも 17台確保し、ま

た ATMコーナーも時間を延長いたしました。

 今後も地域の皆様の金融機関として、地域社会発展のために貢献いたしたく、これまで以

上のご愛顧・ご利用を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上